

T.C. ADANA 9. İCRA DAİRESİ  
2013/233 TLMT.

**TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI**

İlanın karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

**ZİN Özellikleri:** Satışa konu taşınmaz: Adana İli, Sarıçam İlçesi, İncirlik Mahallesi 366 sayılı

Üreğir İlçesi, İncirlik Mahallesi 4408 sokak içerisindeki Hilal Ambalaj Fabrikasının bulunduğu alan - Ceyhan Karayolunun güney cephesinde bulunmaktadır. Aras kargo karşısındadır. Alanın güney cephesinde Usanmaz Tekstil, Güney cephesinde Süper Tel, ve Kardeş Gıda Pazarlama, alanın kuzey cephesinde 4408 sokak ile sınırlanmıştır. Şehir merkezine uzaklığı 9 kilometre mesafededir. Alanın ölçümü 23.868 m2 olup tapu maliki Hilal Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirkettir. Parsel alanın tamamı betonarme karkas yapılar olup. kısmen de sundurma yapılarıdır. Betonarme karkas yapılar sınıfında inşa edilmiş olup. Yan Sundurmalar ise II. B ve C Grubu yapılar sınıfında inşa edilmiştir. Satışa konu taşınmazın boş arsa olarak bulunduğu bölge özellikleri, kullanım türümü, ulaşım sorununun olmaması. Adana Ceyhan Karayoluna 350 metre mesafede Üm Belediye hizmetlerinden faydalanan bölge içerisinde bulunması gibi vasıf ve unsurlar açısından mahalli- alım satım rayıçları ve birim fiyatları, emsallerde dikkate alındığında parasal değeri 250,00-TL'dir.

**İcra Hukuk Mahkemesinin 2012/872 esas 2013/767 K. sayılı ilanı ile kesinleşmiş satış bedelidir.**

**PARASAL DEĞERİ:** 23.868.00 m2 x 250,00-TL./m2 - 5.967.000.00-TL.

**İŞLERİ VE ÖZELLİKLERİ ve KULLANIM ALANLARI ve PARASAL DEĞERLERİ**

00 m2 olup Soyunma Odaları. Dr. Odası ve lavabo olarak kullanılan bölümlerdir.

Alanın tamamı betonarme karkas yapı sınıfında olup. Betonarme Karkas yapılar sınıfında inşa edilmiştir. Bina için dışı sıvalı ve boyalı olup. dış cephe boyaları akrilik boya ile boyalı m2 alan saten boya ile boyalıdır. Zemin yer kaplaması seramik yer kaplaması ile kaplıdır. duvarlar ahşap doğramalı üzerleri yağlı boya ile boyalıdır Bu sınıf yapının m2 birim fiyatı 475,00-TL/m2'dir. Bu yapının (%15 yapı yıpranma payı düşüldükten sonra) parasal değeri 2,50-TL'dir.

00 m2 olup Havalandırma Dairesi olarak kullanılmaktadır

Alanın tamamı betonarme karkas yapı sınıfında olup. Betonarme Karkas yapılar sınıfında inşa edilmiştir. Bina için dışı sıvalı ve boyalı olup. dış cephe boyaları akrilik boya ile boyalı m2 alan saten boya ile boyalıdır. Zemin yer kaplaması seramik yer kaplaması ile kaplıdır. duvarlar ahşap doğramalı üzerleri yağlı boya ile boyalıdır. Elektrik ve içme suyu tesisatları faal m2 birim fiyatı 475,00-TL/m2'dir. Kullanım alanı 78,00 m2'dir. Bu yapının (%15 yapı yıpranma payı düşüldükten sonra) parasal değeri 31.492.50-TL'dir.

00 m2 olup İdare Binası olarak kullanılmaktadır.

Alanın tamamı betonarme karkas yapı sınıfında olup. Betonarme Karkas yapılar sınıfında bulunmakta olup. Betonarme Karkas yapılar sınıfında inşa edilmiştir. Bina için dışı sıvalı ve boyalı olup. dış cephe boyaları akrilik boya ile boyalı m2 alan saten boya ile boyalıdır. Zemin yer kaplaması seramik yer kaplaması ile kaplıdır. duvarlar ahşap doğramalı üzerleri yağlı boya ile boyalıdır. Pencere Alüminyum doğramalıdır. Elektrik ve içme suyu tesisatları faal durumdadır. Kullanım alanı 255,00 m2'dir. Bu yapının (% 15 yapı yıpranma payı düşüldükten sonra) Parasal değeri 102.956,25-TL'dir.

00 m2 olup fabrika Binası olarak kullanılmaktadır. Prefabrik Fabrika İşletme binası tek katlı yapıdır. Zemin yer kaplaması beton şapla kaplıdır. Prefabrik sistemde inşa edilmiş olup. Alanın tamamı betonarme karkas yapı sınıfında olup. Betonarme Karkas yapılar sınıfında bulunmakta olup. Betonarme Karkas yapılar sınıfında inşa edilmiştir. Bina için dışı sıvalı ve boyalı olup. dış cephe boyaları akrilik boya ile boyalı olup. iç bölümler plastik boya ile boyalıdır ve içme suyu tesisatları faal durumdadır. Yapı II. Sınıf C grubu yapı sınıfındadır. Bu sınıf yapının m2 birim fiyatı 360,00-TL/m2'dir. Kullanım alanı 5.470,00m2'dir. Bu bölümün (% 15 yapı yıpranma payı düşüldükten sonra) parasal değeri 1.673.820,00-TL'dir.

00 m2 olup Çelik Konstrüksiyon Sundurma olarak kullanılan bölümdür.

Fabrika İşletme Binasının Batı cephesinde bulunmakta olup yan açık sundurmadır. Çelik yapıdır. Zemin yer kaplaması beton şapla kaplıdır. Prefabrik sistemde inşa edilmiş olup. Alanın tamamı betonarme karkas yapı sınıfında olup. Betonarme Karkas yapılar sınıfında bulunmakta olup. Betonarme Karkas yapılar sınıfında inşa edilmiştir. Bina için dışı sıvalı ve boyalı olup. dış cephe boyaları akrilik boya ile boyalı olup. iç bölümler plastik boya ile boyalıdır ve içme suyu tesisatları faal durumdadır. Yapı II. Sınıf C grubu yapı sınıfındadır. Bu sınıf yapının m2 birim fiyatı 306,00-TL/m2'dir. Kullanım alanı 494,00 m2'dir. Bu yapının (%15 yapı yıpranma payı düşüldükten sonra) parasal değeri 128.489,40-TL'dir.

00 m2 olup Güvenlik olarak kullanılan bölümdür.

Fabrika İşletme Binasının doğu cephesinde bulunmakta olup /emin yer kaplaması seramik yer kaplaması ile kaplıdır. İç dışı sıvalı ve boyalıdır. Fabrikasının girişi kontrol ve güvenlikli bölümdür.

birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değeri %50 sini. rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Yeterli kadar satış ilanının hazırlanarak ilgililere tebliğine, (İİK 127.madde (Değişik: 2/7/2012-6352/30 md.) ilanın birer sureti borçluya ve alacaklıya ve taşınmazın tapu siciline kayıtlı bulunan ilgililerinin tapuda kayıtlı adresleri varsa bu adreslerine tebliğ olunur. Adresin tapuda kayıtlı olmaması hâlinde, varsa adres kayıt sistemindeki adresleri tebliğat adresleri olarak kabul edilir Bunların dışında ayrıca adres tahkiik yapılmaz, gazetele veya elektronik ortamda yapılan satış ilanı tebliğat yerine geçer)

3- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değeri % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Gayrimenkulün aşağıda, ilanda ve şartnamede belirtilen mahiyeti itibarıyla %18 KDV + ihale damga resmi+ teslim, tescil ve tahliye masrafları ile 1/2 tapu harcı ihale alıcısına aittir. Aynından doğan emlak vergi borcu + 1/2 tapu harcı + Tellaie ise satış bedelinden ödenir.

4- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (\*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarının özelliğe faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

5- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

6- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir Örneği gönderilebilir.

7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve mündürcüatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2012/233 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmalrı ilan olunur. 13/02/2014

(İİK m. 126)\_(\*) İlgililer tabirine irtfak hakkı sahipleri de dahildir.

\* : Bu Örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Adana İli, Sarıçam İlçesi, İncirlik Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 366 sayılı parselde kain satışa konu fabrika içerisinde bulunan makine ve aksamlarının ekonomik değerleri aşağıya çıkarılmıştır.

	MAKINA ADI	MARKA	MODEL	SERİ NO	ADET	BİRİM FİYAT	TOPLAM
	<b>1-MATBAA HATTI</b>						
1-	BALYA TAŞIYICI BANT	HİLALCO			1	3.000,00	3.000,00
2-	LEVHA BESLEME ÜNİTESİ	CRABTREE	2004	TF6482	1	15.000,00	15.000,00
3-	BASKI MAKİNASI 1. ÜNİTE	CRABTREE	2004	ST186483	1	310.000,00	310.000,00
4-	BASKI MAKİNASI 2. ÜNİTE	CRABTREE	2004	ST186484	1	310.000,00	310.000,00
5-	LAKLAMA MAKİNASI	MAILANDER	2004	TP4697 04057	1	140.000,00	140.000,00
6-	KURUTMA FIRINI (Dogalgazlı çift sıcak hava üreticili, havalandırma ünitesi, kumanda kontrol panoları ve donanımları ile birlikte)	LTG	2004	704057 /02008	1	175.000,00	175.000,00
7-	LEVHA TOPLAYICI ÜNİTESİ	LTG	2004	802-162 70405	1	25.000,00	25.000,00
	<b>DİĞER MATBAA TECHİZATI</b>						

	MAKINA ADI	MARKA	MODEL	SERİ NO	ADET	BİRİM FİYAT	TOPLAM
4-	DIŞ LAKLAMA ÜNİTESİ	SHANTOU ERC-227			1	7.000,00	7.000,00
5-	GAZLI KURUTMA FIRINI	SHANTOU LCP-18U, LCP-ISU			1	15.000,00	15.000,00
6-	BOĞUM MAKİNASI	ZHESIANG GOLDEN EAGLE, GT3B42B	2010		1	70.000,00	70.000,00
7-	KOMBİNASYON MAK.	ZHESIANG GOLDEN EAGLE (GT3B21)			1	160.000,00	160.000,00
8-	TESTER	CORIMACVT 40H 65/73/99, 40H/DIA7	2010		1	90.000,00	90.000,00
9-	PALETDİZER MAK.	AGAMBALAJ PD-8000	2008		1	80.000,00	80.000,00
10-	TAŞIYICI BANT ELEVATOR VE KONVEYOR SİSTEMLERİ				1	20.000,00	20.000,00
	<b>3 NOLU KUTU ÜRETİM HATTI TOPLAM DEĞER</b>						780.000,00

<b>KUTU ÜRETİM HATTI-NO:4</b>							
1-	OTM. KAYNAK MAK.	CANMAN CM-17			1	230.000,00	230.000,00
2-	OTM. ŞİŞİRME MAK.	SARGIANI S2013 M1F, S2013/K18			1	80.000,00	80.000,00
3-	DIŞ LAKLAMA ÜNİTESİ	HİLALCO			1	2.000,00	2.000,00
4-	GAZLI KURUTMA FIRINI	GS8-T, SEMIAUTO			1	15.000,00	15.000,00
5-	OTM. KENARAÇMA MAK.	VATAN MAK. SKA300	2009		1	90.000,00	90.000,00
6-	OTM. ALT KAPATMA MAK.	VATAN MAK. OKP-17			1	140.000,00	140.000,00
7-	OTM. UST KAPATMA MAK.	VATAN MAK. OKP-17			1	140.000,00	140.000,00
8-	SOGUTUCU	KLH Kalle teknik AG			1	5.000,00	5.000,00
9-	OTM. PALET STREÇLEME MAK.	EGEMAS			1	6.000,00	6.000,00
10-	KONVEYOR SİSTEMLERİ				1	6.000,00	6.000,00
	<b>4 NOLU KUTU ÜRETİM HATTI TOPLAM DEĞER</b>						714.000,00

<b>KUTU ÜRETİM HATTI-NO:5</b>							
1-	YARI OTM. KAYNAK MAK + SILINDIR BÜKME + PALET BOŞALTMA	ENERJİ MK.			1	15.000,00	15.000,00
2-	YARI OTM. ŞİŞİRME MAK.				1	6.000,00	6.000,00
3-	YARI OTM. KENARAÇMA MAK.				1	5.000,00	5.000,00
4-	TUTKALLAMA BANDI	HİLALCO.			1	1.000,00	1.000,00
5-	YARI OTM. KAPAMA MAK. ALI				2	6.000,00	12.000,00
	<b>YARI OTM. KAPAMA MAK.</b>						

İstifi Özveri oluklu galvanizli sav ile kaplıdır. Zemin yer kaplaması betondur. II. Sınıf yapı sınıfındadır. nif yapının m2 birim fiyatı 306,00-TL/m2'dir. Kullanım alanı 24,00 m2'dir. Bu yapının (% 15 yapı rma payı düşüldükten sonra) parasal değeri- 6.242,40-TL'dir.

**nalet 1:** 1.30 eninde, 0.50 yüksekliğinde Kanalet olarak kullanılan bolom olup uzunluğu 1 18 dir.

metre uzunluğu x 80.-TL/m2 Birim Fiyatı. 9.440.00.-TL olup %15 yapı yıpranma payı düğünde, parasal değeri; 8.024.00.-TL'dir.

**çe duvan** 580.00 m2 olup parasal değeri (580.00 m2 \80,00.-TL/m2) 46.400.00.-TL'dir. Havuzun al değeri 7.500.00.-TL'dir.

**la betonu** 1.250,00 m2 olup parasal değeri (1.250.00 m2 x45.00.-TL/m2) 56.250.00.-TL'dir.

**nalzasyon uzunluğu 180 metre** olup parasal değeri (180.00 \55.00.-TL/m2) 15.300.00.-TL'dir.

**İNMAZ ÜZERİNDEKİ YAPILAR VE MÜŞTEMLATLARIN TOPLAM PARASAL DEĞERİ** .825,15-TL'dir

**İRİKADA BULUNAN MAKİNE VE AKSAMLARININ PARASAL DEĞERİ** 5.962.320,00-TL'dir.

**ına Ve Aksamlarının ayrıntılı bilgileri ilan, şartname ve karar ekinde yer alan tabloda gösterilmiştir.)**

**İRİKADA BULUNAN AĞAÇLARIN PARASAL DEĞERİ** 107.650,00-TL'dir.

**açların Cins, Yaş ve Adetlerine ilişkin ayrıntılı bilgileri ilan, sarımime ve karar ekinde yer alan ta gösterilmiştir.)**

**İRİKADA BULUNAN ELEKTİRİK TESİSATI VE DEĞERLERİ**

**H. Ve O.G. Dağıtım Merkezi:** 30/40 Havai Hat, Kesici, Trafo Direği, İzolatör, Parafudr, Kesiciler, n ve Akım Trafoları, Baralar niteliğindeki tesisatın rayiç fiyatlarına göre %30 amortisman bedeli den sonra toplam değer; 12.000,00.-TL'dir.

**o:** 1 adet Direk tipi 400 kva trafonun rayiç fiyatlarına göre %30 amortisman bedeli düşüktükten sonra ı değeri 15.000,00.-TL'dir.

**Ana Dağıtım Ve Kompanzasyon Panolan:** Harici dağıtım panosu ve kompanzasyon panosu ıdeki malzeme ve cihazları ile birlikte. %40 amortisman bedeli düşüktükten sonra toplam değeri ı.00.-TL'dir.

**aratör:** AKSA Marka jeneratörün rayiç fiyatlarına göre %20 amortisman bedeli düşüktükten toplam değeri 15.000,00.-TL'dir.

**Dağıtım Panoları:** Muhtelif ebatlarda ve miktarda tali kumanda ve aydınlatma panoları, metal analları ve içerisindeki malzeme ile cihazların amortisman bedeli düşüktükten sonra toplam değeri: ı.00.-TL'dir

**eme Kabloları:** Muhtelif kesit ve miktarlarda NYM ve NYY Tipi alçak gerilimi kablolarının %60 sman bedeli düşüktükten sonra tesis işçilik fiyatı dahil toplam değeri 5.000,00.-TL'dir.

**e Aydınlatma Tesisi:** Bina duvarlarına ve ileinir boru üzerine monte edilmiş armatör ve besleme ırı ile birlikte değeri 5.000,00.-TL'dir.

**on Santrali:** 12 harici/200 dahili kapasiteli KARFL marka 1 adet telefon santrallerinin, telefon ıları ve tesisatları ile birlikte rayiç fiyatlarına göre %30 amortisman bedeli düşüktükten sonra toplam ı.500,00.-TL'dir.

**Aydınlatma:** Armatür ve tesisatı ile birlikte amortisman bedeli düşüktükten sonra toplam değeri ı.00.-TL'dir.

**toner Tesisi:** 1 Adet Paratoner tesisi, 1 Adet Radyo Aktif Başlık, 1 Adet dam direği, 1 Adet Test ısı ile 50 mm2 çapındaki bakır ihata iletkeni ile birlikte amortisman bedeli düşüldükten sonra ı değeri 2.000.00.-TL'dir.

**TRİK TESİSATININ TOPLAM DEĞERİ:** 107.500,00-TL'dir.

**A VE YAPI PARASAL DEĞER TOPLAMI** : 8.161.825.15 TL'dir.

**ÇLARIN PARASAL DEĞER TOPLAMI** : 107.650,00-TL."dir.

**çların Cins, Yaş ve Adetlerine İlişkin ayrıntılı bilgileri ilan, şartname ve karar ekinde yer oloda gösterilmiştir.)**

**İNE VE AKSAMLARIN PARASAL DEĞER TOPLAMI** : 5.962.320,00-TL'dir.

**ına Ve Aksamlarının ayrıntılı bilgileri ilan, şartname ve karar ekinde yer alan tabloda lmiştir.)**

**TRİK VE AKSAMLARIN PARASAL DEĞER TOPLAMI** : 107.500,00-TL'dir.

**a konu Fabrikanın bulunduğu bölge özellikleri, kullanım alanı, imar durumu, yapı cinsi ve eri, otopark sorununun bulunmaması, özel güvenliğinin olması, ulaşım sorununun ası gibi vasıf ve unsurlar dikkate alındığında mahall alını satım rayiçleri ve birim fiyatları, rde dikkate alındığında: FABRİKANIN TOPLAM PARASAL DEĞERİ:** 14.339.295.15-

**Taşınmaz bu bedel üzerinden satışa çıkartılacaktır.**

**il:** İncirlik Mah. 4408 Sokak İçerisindeki Hilal Ambalaj Fabrikasının Bulunduğu Yerdır. Adana- Karayolunun Güney Cephesinde Bulunmaktadır. Aras Kargo Karşısındadır. Şehir Merkezine 9 km'dir. Yüregir/ADANA

**İmü:** 23.868 m2 **Arsa Payı** : TAM

**ırumu** : Taşınmaz ile ilgili olarak, Sarıcam İlçe Belediyesi Başkanlığı İmar ve Şehircilik üğünün 18.09.2012 tarih ve 3893 sayılı yazısında "Taşınmazın konul dışı kentsel çalışına alanı örüldüğü ve yaklaşık 3.000.00 m2 yol terki bulunduğu" bilgisi verilmiş, bahse konu parselin

KOMPLE MAKAS	MERITERMICA			1		55.000,00
<b>OTOMATİK MAKAS NO:3</b>						
KOMPLE MAKAS	MERITERMICA			1		55.000,00
<b>OTOMATİK MAKAS NO:4</b>						
KOMPLE MAKAS				1		55.000,00
<b>OTOMATİK MAKAS NO:5</b>						
KOMPLE MAKAS	TER-MAK	X.120-158	158,00	1		10.000,00
<b>OTOMATİK MAKAS NO:6</b>						
KOMPLE MAKAS				1		3.000,00
<b>OTOMATİK MAKAS NO:7</b>						
GIYOTİN				1		1.500,00
<b>MAKAS HATLARI TOPLAM DEĞER</b>						269.500,00

	MAKİNA ADI	MARKA	MODEL	ADET	BİRİM FİYAT	TOPLAM
<b>3-KUTU ÜRETİM HATLARI</b>						
KUTU ÜRETİM HATTI-NO:1						
1-	OTM.DIKIŞ KAYNAK MAK.	CANMAN, CM16-2F	1999	1	230.000,00	230.000,00
2-	TOZ LAKLAMA ÜNİTESİ	GS & TVİPE-2	2006	1	45.000,00	45.000,00
3-	DIŞ LAKLAMA ÜNİTESİ	HİLAL CO		1	2.500,00	2.500,00
4-	GAZLI KURUTMA FIRINI	GS&T	2006	1	25.000,00	25.000,00
5-	OTM.KENARAÇMA MAK. (0153)	CEVOLANI, BT39		1	30.000,00	30.000,00
6-	OİM.BEADING (Kordon)MAK (0153)	FMIMECFOND.A302		1	55.000,00	55.000,00
7-	OTM.KENARAÇMA MAK.(099)	FMIMECFOND.A365	1996	1	25.000,00	25.000,00
8-	OTM.BEADING (Kordon)MAK.(099)	FM1MECFOND.A305	1996	1	55.000,00	55.000,00
9-	099 OTM.KAPAMA MAK.	CMC COMACO, AGM.A6	1971	1	35.000,00	35.000,00
10-	0153 OTM.KAPAMAMA K.	VEBBWAAVE		1	35.000,00	35.000,00
11-	099-153 TESTER	CORIMACVT 20H/99/153	2010	1	90.000,00	90.000,00
12-	OTM.PALETİZER (Kutu paketi) MAK.	ELİF MAKİNA	1999	1	30.000,00	30.000,00
13-	OTM. PALET STREÇHLEME MAK.	EGEMAS		1	6.000,00	6.000,00
14-	ELEVATOR VE KONVEYOR SİSTEMLERİ			1	20.000,00	20.000,00
15-	SOĞUTUCU	ERNST H.FURRER AG, WXL-110		1	6.000,00	6.000,00
<b>1 NOLU KUTU ÜRETİM HATTI TOPLAM DEĞER</b>						689.500,00

<b>KUTU ÜRETİM HATTI- NO:2</b>						
1-	OTM. KAYNAK MAK.	SOUDRONICS BWV100		1	120.000,00	120.000,00
2-	KURUTMA FIRINI	UFO	2011	1	2.500,00	2.500,00
3-	OTM. KENARAÇMA KAPAMA MAK.	KLINGHAMME, MASCHINE FABRIK		1	15.000,00	15.000,00
4-	OTM. KOMBİNASY. MAK.	GOLDEN EAGLE	2010	1	160.000,00	160.000,00
5-	YARI OTM.KAPAMA					

9-	KONVEYOR SİSTEMLERİ			1	15.000,00	
<b>6 NOLU KUTU ÜRETİM HATTI TOPLAM DEĞER</b>						
<b>KUTU ÜRETİM HATTI-NO:7</b>						
1-	YARI OTM. KAYNAK MAK + SİLİNDİR BÜKME + PALET BOŞALTMA	ENERJİ MK	1993	1	15.000,00	
2-	YARI OTM. ŞİŞİRME MAK.			1	4.000,00	
3-	YARI OTM. FORMAMA K.			1	2.500,00	
4-	YARI OTM. KENARAÇMA MAK.			1	5.000,00	
5-	YARI OTM. KAPAMA MAK. ALT			2	6.000,00	
6-	YARI OTM. KAPAMA MAK. UST			2	6.000,00	
7-	KONVEYOR SİSTEMLERİ	HİLAL CO.		1	1.500,00	
<b>7 NOLU KUTU ÜRETİM HATTI TOPLAM DEĞER</b>						

<b>4-KAPAK ÜRETİM HATLARI</b>						
<b>KAPAK ÜRETİM HATTI-NO-1</b>						
1-	OTM. PRESS, VMS40PC	VATAN MAK. 40 ton	2000	1	70.000,00	
2-	TAŞIYICI BANT	SARGIANI S.938/CM		1	6.000,00	
3-	OTM. KORLING VE CONTALAMA MAK.S938/C.M.	SARGIANI S.938/CM	2004	1	20.000,00	
4-	OTM. KURUTMA FIRINI	SARGIANI FORNO	2004	1	35.000,00	
5-	KAPAK İSTİFLEME MAKİNASI			1	6.000,00	

<b>KAPAK ÜRETİM HATTI -NO 2</b>						
1-	OTM PRESS	DOGÜ MAKİNA 60 TON	1995	1	60.000,00	
2-	TAŞIYICI BANT	SARGIANI S 938/C M, NCP	2003	1	6.000,00	
3-	OTM. KORLING VE CONTALAMAMA K.	SARGIANI S.938/C.M	2003	1	25.000,00	
4-	OTM KURUTMA FIRINI	SARGIANI FVSTC 918TC	2003	1	35.000,00	
5-	KAPAK İSTİFLEME MAKİNASI	SARGIANI 918/N1F	2003	1	6.000,00	

<b>KAPAK ÜRETİM HATTI-NO 3</b>						
1-	OTM. PRESS	DOGÜ MAKİNA 60 TON	1995	1	75.000,00	
2-	TAŞIYICI BANT	SARGIANI S 938/C M, NCP	2003	1	6.000,00	
3-	OTM. KORLING VE CONTALAMA MAK.	SARGIANI S.938/C.M	2003	1	25.000,00	
4-	OTM. KURUTMA FIRINI	SARGIANI FVSTC, 918-TC	2003	1	35.000,00	
5-	KAPAK İSTİFLEME MAKİNASI	SARGIANI 918/N1F	2003	1	6.000,00	
<b>KAPAK ÜRETİM HATTI-NO 4</b>						
6-	EKSANTRİK PRES	EKSANTRİK PRESS 40 ton		1	15.000,00	
7-	OTOMATİK KORLING,	UMAR MAK.	2010	1	14.000,00	
8-	OTO. RULO AÇICI	SACFORM		1	4.000,00	